
 

 

 
  Obč 

.si 
 

 

Občina Ivančna Gorica

Točka 11 
Občina Ivančna Gorica 

Municipality of Ivančna Gorica 
 

Sokolska ulica 8, SI-1295 Ivančna Gorica, EU 
T +386 0 1 7812 100, F +386 0 1 7812 120 

 obc.ivancna.gorica@siol.net,  
 ivancna-gorica.si               

 
Številka: 410-0016/2025-1 
Datum: 19.11.2025 

STATUS DOKUMENTA: POROČILO 
 
 
ZADEVA: POROČILO O DELU OBČINSKE TURISTIČNE ZVEZE IVANČNA GORICA ZA LETO 2024 
 
 
1. Predlog besedila sklepov občinskega sveta: Občinski svet Občine Ivančna Gorica se je seznanil s 

Poročilom o delu Občinske turistične zveze Ivančna Gorica za leto 2024. 
 

2. Predlagatelj: Dušan Strnad, župan Občine Ivančna Gorica. 
 
3. Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva: Stanislav Kralj, predsednik 

  
4. Izjava, da je gradivo obravnaval pristojni odbor ali komisija občinskega sveta: Gradivo je bilo 

obravnavano na Odboru za turizem, gospodarstvo in gospodarske javne službe. 
 

5. Predlog morebitnega skrajšanja poslovniških rokov za obravnavo: /  
 

6. Ocena finančnih posledic sklepov: / 
 
7. Kratek povzetek gradiva: V zvezo je vključenih 12 turističnih društev, v okviru zveze deluje tudi 

Mladinski odbor OTZ. Zveza je v letu 2024 izvajala program v skladu z letnim načrtom dela in sicer je 
organizirala aktivnosti na področju promocije TD in turistične ponudbe občine, izobraževanja za člane 
in sodelovanje pri večjih turističnih prireditvah v občini. Tudi v letu 2024 je OTZ Ivančna Gorica 
organizirala ocenjevanje krajevnih središč, člani turističnih društev pa so prejeli priznanje Turistične 
zveze Slovenije za zaslužne prostovoljce v turističnih društvih. Za izvedbo programa je zveza porabila 
sredstva v višini 13.052,06 EUR.  
 
 

Dušan Strnad, župan 
 
 
 
Priloga: 
-  Poročilo Občinske turistične zveze Ivančna Gorica za leto 2024; 
- Poročilo Odbora za turizem, gospodarstvo in gospodarske javne službe 

 









Občina Ivančna Gorica

 
 

 
Občina Ivančna Gorica 

Municipality of Ivančna Gorica 
 

Sokolska ulica 8, SI-1295 Ivančna Gorica, EU 
T +386 0 1 7812 100, F +386 0 1 7812 120 

E obc.ivancna.gorica@siol.net 
W ivancna-gorica.si 

Številka: 9005-0006/2025-4 
Datum: 19. 11. 2025 

 

POROČILO 

 

Na podlagi 27. člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni list RS, št. 91/15-UPB2) in 63. 

člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica (Uradni list RS, št. 11/2015-UPB1) 

je Odbor za turizem, gospodarstvo in gospodarske javne službe na svoji 20. redni seji dne 21. 

10. 2025 obravnaval naslednjo točko dnevnega reda: 

 

• Poročilo Občinske turistične zveze Ivančna Gorica za leto 2024 
 
in sprejel naslednji  
 
SKLEP: Odbor za turizem, gospodarstvo in gospodarske javne službe je obravnaval Poročilo 
Občinske turistične zveze Ivančna Gorica za leto 2024 in se seznanil z vsebino poročila. 
Odbor ugotavlja, da je poročilo primerno za obravnavo na seji Občinskega sveta Občine 
Ivančna Gorica. 
Odbor še predlaga, da se v proračunih Občine Ivančna Gorica za leto 2026 in 2027 sredstva 
za delovanje turistične zveze povečajo na 20.000 EUR letno. 
Poročilo predstavi na seji Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica predsednik odbora. 
 
 
 
 
 
Pripravil: Matej Šteh I.r.     Predsednik: Tone Mestnik I.r. 
 

 
 

 
 

 
 

ODBOR ZA TURIZEM, GOSPODARSTVO  
IN GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 

 

mailto:obc.ivancna.gorica@siol.net

